
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7975/

Código da publicação: 7975

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 00:20:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 96/2023

N° do Processo/Ano: 190/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de
Serviço Telefônico Digital Fixo Comutado STFC, Central Telefônica, para atender as necessidades da
Secretaria de Fazenda do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de
Serviço Telefônico Digital Fixo Comutado STFC, Central Telefônica, para atender as necessidades da
Secretaria de Fazenda do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2024 00:00:00 AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA Baixar

10/01/2024 00:00:00 1ª ERRATA DO EDITAL Baixar

29/12/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7975/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futuranbspcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-telefonico-digital-fixo-comutado-stfc-central-telefonica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-fazenda-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76550250bdfadc0073d51b32d59a741.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a988dbdde6b6c3a88a18d8242fa19375.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2c79cb69953393b7c952eccf01b5a75.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/12/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 96/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0add14fe8274160753b0a65b9b78699.pdf

